
Rámcová dohoda č. 243/4/117/2019-1373

Rámcová dohoda
na čištění interiéru a exteriéru motorových vozidel ASC DUKLA

č. 243/4/117/2019-1373

I.
Smluvní strany

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:

se sídlem na adrese:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA
plukovník Ing. Jaroslav PRIŠČÁK, Ph.D.
Armádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
16041 Praha 6

bankovní spojení:

číslo účtu:
kontaktní osoba:

Česká národní banka, pobočka Praha
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

telefon:+
fax: +
e-mail:

adresa pro doručování koresponden
ASC DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní přihrádka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice
datová schránka: hjyaavk

(dále jen „objednatel44) na straně jedné

a

Mobile Truck Wash s.r.o.
^psana v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Úsí nad Labem, oddíl C, vložka

se sídlem: Zásada u Kadaně 5, 432 01 Kadaň
ICO: 06998119
DIČ; CZ06998119

jejímž jménem jedná: Ing. David Řeháček, jednatel
bankovní spojení, Fio banka, a s.
číslo účtu: 2501414593/2010
kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

Strana 1 (celkem 7)



Rámcová dohoda č. 243/4/117/2019-1373

podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen OZ<‘) 
uzavírají s přihlédnutím k ustanovením zákona Č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek 
tuto rámcovou dohodu (dále jen .,dohoda“).

II.
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je závazek poskytovatele za podmínek stanovených touto dohodou pro 
objednatele na základě vystavených výzev k plnění (dále jen „výzva") provádět služby
spočívající v provádění ručního mytí motorových vozidel rozdělených do následujících 
kategorií:

a) Osobní vozidla kategorie Mi,
b) Mikrobus do 9 osob kategorie Ml,
c) Autobus kategorie M3,
d) Dodávka kategorie NI (kabina, nákladový prostor),
(dále jen ,,vozidlo“),

(vše dále jen ,,služba“).

2. Služba je podrobně specifikována v příloze č. 1 „Specifikace a cenová kalkulaci této dohody.
3. Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutou službu zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu 

dle čl. III. dohody.

III.
Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
dohodly na cenách za služby, které jsou stanoveny v příloze č. 1 „Specifikace a cenová 
kalkulace1' dohody (dále jen „příloha č. 1“).

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 jsou cenami nejvýše přípustnými, jsou neměnné po celou dobu 
účinnosti dohody a jsou v nich zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené 
s poskytováním služby (mj. náklady na spotřebu materiálu, energie, vody). Tyto ceny musí být 
cenami v místě a čase obvyklými.

3. Celkový finanční limit za poskytnutí služby po dobu účinnosti dohody nepřekročí částku 300 
000,00 Kč včetně DPH. Výše finančního plnění z dohody se může měnit dle aktuálních potřeb 
rezortu MO, celkový finanční limit dohody však nepřekročí částku uvedenou v tomto odstavci.

4. Ceny stanovené dohodou se mohou změnit pouze v případě úpravy výše zákonné sazby DPH. 
Účinností takové úpravy se ceny včetně DPH upravují dle příslušné sazby DPH. V tomto 
případě nemusí být uzavírán dodatek k dohodě.

IV.
Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje plnit služby dle čl. III. odst. 1. dohody dílčími plněními 
na základe vvzev objednatele a to v období nejdříve od podpisu dohody poslední smluvní 
stranou do 31. 12. 2020, nebo do vyčerpání finančního limitu dle čl. III. odst. 4. dohody, 
nastane-li tato skutečnost dříve.

2. Místem plnění požadovaných služeb jsou prostory poskytovatele na adrese: služba je 
poskytována mobilně na adrese na území ČR, kterou určí objednatel.

Strana 2 (celkem 7)



Rámcová dohoda £. 243/4/117/2019-1373

V.

1.

2.

3.

Podmínky poskytování služby

Osoba, kterou objednatel pověřil k vyzývání poskytovatele k poskytnutí služby, je pan
po

j

Pověřeným zástupcem objednatele, který přistaví vozidlo k provedení služby, se pro účely
dohody rozumí řidič vozidla (dále jen“ přepravce“).

Poskytovatel je povinen od potvrzení výzvy zahájit poskytnutí služby v místě plnění dle či.
IV. odst. 1. dohody nejpozději do jedné (1) hodiny od okamžiku přistavení vozidla, popřípadě
dle aktuální situace.

4. Lhůtu pro zahájení služby stanovenou v předchozím odstavci lze v odůvodněných případech
(např. technická zavada apod.) po dohodě s přejímajícím, přiměřeně prodloužit před jejím
uplynutím. Na důvodech prodloužení se musí obě smluvní strany písemně dohodnout.

5. Poskytovatel je povinen poskytovat službu vmiste dle ěl. ÍV. odst. 1. dohody, v provozní
v f, hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech

a po předchozí písemné dohodě s přejímajícím.

6. Poskytovatel je dále povinen písemně upozornit objednatele na hrozící překročení
stanoveného finančního limitu dohody uvedeného v čl. III. odst. 3. dohody. Nebude-li
z objektivních důvodů do konce platnosti dohody dokončena prováděná služba, dokončí se
tato služba dle lhůt stanovených v dohodě.

VI.
Předání a převzetí služby

1.

2.

Povinnost poskytovatele provádět službu dle Čl. II. dohody je považována
za splněnou řádným poskytnutím služby.

O provedení služby bude mezi poskytovatelem a pověřeným přepravcem sepsán záznam o
poskytnutí služby ve dvou vyhotoveních s uvedením data řádně provedené služby. Toto
datum je dnem rádného poskytnutí služby a je rozhodné pro splnění povinnosti poskytovatele
dle čl. V. odst. 4. dohody. V protokolu o poskytnutí služby poskytovatel uvede SPZ vozidla, u
kterého byla služba provedena, popis služby, čitelné své jméno, příjmení a podpis, pověřený
přepravce uvede rovněž své čitelné jméno, příjmení
a podpis.

3, Poskytovatel se zavazuje předat přejímajícímu předávací protokol o provedení předmětu
dohody dle jednotlivých výzev v pracovních dnech od 8:00 hod. do 15:00 hodin.

ZjistJ-li poverený přepravce, že služba nebyla provedena řádně a trpí zjevnými vadami nebo
odporuje ustanovením dohody, odmítne převzetí provedené služby s vytčením vad. O
takovém odmítnutí sepíší smluvní strany zápis, který potvrdí vlastnoručním podpisem
Povinnost poskytovatele dle čl. V. odst. 4. dohody tím není dotčena

VII.
Fakturační a platební podmínky

Poskytovate! je povinen po vzniku práva fakturovat, tj. po splnění a poskytnutí služeb na
zaklade výzvy, nejpozději do 10 dnů doručit objednateli fakturu za poskytnuté služby na
adresu objednatele (uvedené v odst. 6. tohoto článku). Objednatel souhlasí s použitím faktuiy

Strana 3 (celkem 7)



Rámcová dohoda č. 243/4/117/2019-1373

v elektronické podobě. Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel je povinen 
zaslat fakturu ve dvojím vyhotovení,

2. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle 
zakona. č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále:

a) označení faktury a její číslo
b) číslo výzvy a dohody
c) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ (či. i.)
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti
e) označení banky a číslo účtu poskytovatele, na který má být plnění uhrazeno
f) soupis poskytnutých služeb
g) celkovou fakturovanou částku
h) registr, u kterého je poskytovatel zapsaný (obchodní/živnostenský rejstřík).

3. K faktuře musí být připojena výzva objednatele a operativní evidence podepsaná pověřenou 
osobou objednatele a poskytovatelem.

4. Splatnost faktury činí 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury na adresu objednatele
Uhrazením smluvní ceny se rozumí její odepsání z účtu objednatele a její směrování na účet 
zhotovitele.

5. V případě listinné podoby bude faktura poskytovatelem zaslána objednateli na adresu:

Armádní sportovní centrum DUKLA 
Pod Juliskou 1 
Poštovní přihrádka 59 
160 41 Praha 6

6. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti, je 
objednatel oprávněn fakturu poskytovateli vrátit do data její splatnosti. Poskytovatel fakturu 
opraví nebo vystaví novou. V takovém případě běží nová Ihůta splatnosti.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plněni podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisu, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. Tímto se rozumí, že poskytovatel obdrží úplatu ve výši 
zakladu daně a výše daně bude odvedena jeho správci daně.

VIII.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat službu řádně a včas, s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, pokyny objednatele a podmínky dohody.

2. Poskytovatel se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu objednatele o veškerých 
skutečnostech, které jsou významné pro plnění závazků smluvních stran a zejména 
o skutečnostech, které mohou být významné pro rozhodování objednatele v jednotlivých 
případech týkajících se plnění dle dohody.

J‘ (°bie‘dnatel se svazuje poskytovat poskytovateli úplné, pravdivé a včasné informace potřebné 
k rádnému plnění povinností poskytovatele.

4. Objednatel (nebo jím pověřená osoba) si vyhrazuje právo v průběhu provádění služby 
a před provedením služby provádět kontrolu/y. K provádění kontroly je poskytovatel povinen 
poskytnout objednateli náležitou součinnost.

Strana 4 (celkem 7)



Rámcová dohoda č. 243/4/117/2019-1373

5. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli seznam SPZ vozidel za účelem řádného 
provedení služby. Seznam SPZ vozidel bude součástí výzvy.

6. Poskytovatel je povinen poskytnout objednateli seznam SPZ vozidel, na kterých byla řádně 
poskytnuta služba pro účely fakturace dle čl. VII. dohody, a to jednou měsíčně.

7. Objednatel resp. pověřený přepravce je povinen před zahájením poskytnutí služby předložit 
poskytovateli příslušný identifikační průkaz prokazující jeho příslušnost 
k organizačnímu celku objednatele.

IX.
Odpovědnost za vady

1. Poskytnutá služba je považována za vadnou v případech, kdy není poskytnuta v souladu 
s podmínkami dohody a není vyhotovena v odpovídající kvalitě.

2. Za případnou škodu na vozidle způsobenou vadami poskytnuté služby odpovídá poskytovatel.

3. Vlastníkem vozidla, které bude přepravcem přistaveno k provedení služby, je po celou dobu 
plnění objednatel. Zmaří-li se provedení služby, poskytne poskytovatel objednateli náhradu 
dle OZ.

4. Nebezpečí vzniku škody na vozidle objednatele přistaveného poskytovateli k provedení 
služby přechází z objednatele na poskytovatele okamžikem zahájení poskytnutí služby.

5. Za nebezpečí vzniku škody na prováděném vozidle objednatele až do okamžiku řádného 
dokončení služby odpovídá poskytovatel.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody způsobené vadným provedením 
služby se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda.

X.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. V případě, že služba nebude řádně poskytnuta (např. vozidlo nebude řádně umyté, viditelné 
nečistoty, fleky, stopy po skvrnách na vozidle) je poskytovatel povinen zaplatit objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 150,- Kč, a to za každé vozidlo, na kterém nebude 
služba řádně provedena.

2. V případě porušení jakýkoliv povinnosti poskytovatele uvedené v čl. VIII. dohody je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
3000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

3. V případě porušení povinnosti poskytovatele uvedené v čl. XI. odst. 1. nebo odst. 2. dohody je 
poskytovatel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu 
ve výši 3 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení zvlášť.

4. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z fakturované částky za každý započatý den prodlení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniká objednateli prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty k plnění závazku a poskytovateli prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty k zaplacení faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemného oznámení o jejich uplatnění.

Strana 5 (celkem 7)



Rámcová dohoda č. 243/4/117/2019-1373

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčeno 
právo na náhradu škody, ustanovení § 2050 OZ se nepoužije. Rovněž není dotčena povinnost 
řádně splnit závazky vyplývající z dohody.

VIII.
Zvláštní ujednání

1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, 
se kterými se seznámí při plnění dohody, nebo je dále poskytovat v souvislosti s plněním 
závazku dle dohody, třetím osobám (tato povinnost zavazuje i pracovníky poskytovatele).

2. Poskytovatel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z dohody ani tuto dohodu jako celek bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele.

3. Obě smluvní strany jsou povinny si bez zbytečného odkladu sdělit veškeré skutečnosti, které 
se dotýkají změn některého z jejich identifikačních údajů včetně právního nástupnictví.

4. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku souvisejícím s plněním 
dohody je český jazyk.

5. Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ škody způsobené při své podnikatelské 
činnosti u pojišťovny Kooperativa pojišťovna a.s., číslo pojistné dohody: 8603392164 na 
pojistnou částku s limitem 3 000 000,- Kč. Poskytovatel je povinen být pojištěn po celou dobu 
trvání smluvního vztahu minimálně ve stejném rozsahu a výši, jak je uvedeno v tomto 
odstavci. Poskytovatel je povinen předložit kopii pojistné dohody do 5 pracovních dnů po 
doručení písemné žádosti objednatele.

6. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

7. Objednatel podpisem této dohody uděluje poskytovateli, jako správci údajů, ve smyslu 
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů, souhlas se zpracováním 
osobních údajů a jiných údajů zaměstnanců, v dohodě uvedených. Tento souhlas se uděluje 
pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. Není dovoleno poskytovat údaje výše uvedené třetím 
osobám bez souhlasu objednatele.

8. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním údajů v této dohodě s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

9. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této dohody, je český jazyk.

10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této dohody musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu dohody uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této dohody. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky.

11. Smluvní strany se zavazují neprodleně informovat druhou stranu o skutečnostech, které 
znemožňují, resp. podstatně omezují možnost plnění služby nebo plnění závazků smluvních 
stran, a to písemně nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne vzniku takové skutečnosti. 
Smluvní strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob řešení jejich 
odstranění.

Strana 6 (celkem 7)



Rámcová dohoda č. 243/4/] 17/2019-1373

XII.
Zánik smluvního vztahu

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká v těchto případech:

a) uplynutím sjednaného termínu, nebo vyčerpáním stanoveného finančního limitu;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dni zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody ať ze strany objednatele čí poskytovatele pro její

podstatné porušení;
d) ukončením platnosti oprávnění poskytovatele k podnikatelské činnosti či ukončení jeho

podnikatelské činnosti v oblasti sjednané služby;
e) při zrušení či redislokaci ASO DUKLA;
f) písemnou výpovědí bez uvedení důvodu podanou kteroukoliv ze smluvních stran.

Výpovědní lhůta činí dva (2) měsíce a počíná běžet od prvého dne měsíce následujícího
po prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody se rozumí:

a) opakované porušení podmínek této dohody ze strany poskytovatele (více jak 2x)
b) opakované opoždění úhrady faktury objednatelem.

XII.
Závěrečná ujednání

1. Dohoda je vyhotovena ve 2 výtiscích o 7 stranách a je uložena na portále
http://httus.nen.nipez.cz.

2. Tato dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření této
dohody vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dohody připojují pod ní své podpisy.

4. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejněni v registru smluv.

5. Nedílnou součástí této dohody jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 — „Specifikace a cenová kalkulace'4 o 1 straně,
Příloha č. 2 - „Výzva k plnění - VZOR o 2 stranách.

V Praze dne V Praze dne

ředitel
Armádního

DfČ: CZ06998119

Strana 7 (celkem 7)



Příloha č. 1 RD 243/4/117/2019-1373
Počet stran: 1

Specifikace a cenová kalkulace

Dodavatel: Mobile Truck Wash s.r.o.
IČ: 06998119

Specifikace plnění služby

Předmětem služby je zajištění komplexního čištění interiéru, exteriéru a dalších částí osobních automobilů kategorie Ml -
20 kusů, mikrobusů do 9 osob kategorie NI - 30 kusů, autobusů kategorie M3 - 6 kusů a dodávek kategorie NI - 5 kusů,
různých typových řad a modifikací, a to včetně veškerého homologovaného příslušenství (výbavy), kterým jsou tato
vozidla ASC DUKLA vy bavena spočívající v:

1. Čištění interiéru vozidla

Komplexním čištěním interiéru se rozumí: luxování interiéru, čištění sedaček, koberců, stropnice a dalších
čalouněných, koženkových či kožených součástí vozidla mokrou cestou, přípravky k tomu určenými. Dále
čištění palubní desky a dalších plastových, či koženkových dílů vozidla přípravky k tomu určenými.

V

2. Čistění exteriéru vozidla

Komplexním čištěním exteriéru se rozumí: mytí celého vozidla, včetně motoru, rozfeštění a konzervace
karoserie, ošetření plastových, pryžových a gumových dílů přípravky k tomu určenými. Umytí a vyleštění skel.
U dodávek kategorie NI čištění nákladového prostoru

Výše uvedený počet vozidel je předpokládaný počet vozidel objednatele, který se může změnit.

CENOVÁ KALKULACE
v

1. Čištění interiéru vozidla:

Druh vozidla
Cena bez DPH

v KČ
DPH 21 %

v Kč
Cena s DPH

v Kč
Osobní vozidlo - Ml 2 000,00 420,00 2 420,00

Mikrobus do 9 osob - M1 4 000,00 840,00 4 840,00

Autobus - M3 8 000,00 1 680,00 9 680,00

Dodávka - N! 2 000,00 420,00 2 420,00

2. Čištění exteriéru vozidla:

Druh vozidla
Cena bez DPH

v Kč
DPH 21 %

v Kč
Cena s DPH

v Kč
Osobní vozidlo - Ml 600,00 126,00 726,00

Mikrobus do 9 osob - M1 900,00 189,00 1 089,00

Autobus - M3 1 300,00 273,00 1 573,00

Dodávka - NI 800,00 168,00 968,00

V Praze dne . 9

řed
Armádního spor

plukovník Ing. J

VOJENSKÉ

PRAHA -28-

V Praze dnej.?:!1;201 P.......

Mobile Truck Wash
Ing. David Řeháček

Mobile Truck Wash s.r.o.
Zásada u Kadané 5
43201 Kadaň
Tel.: +420 777 723 012
IČO: 06998119
DIČ: CZ06998119



Příloha č. 1 k RD 243/4/117/2019-1373 
Počet stran: 2

Kupující
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 
jejímž jménem jedná
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA 
plk. Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

Výzva k plnění č. 117-x/20xx-1373
Uvedené číslo výzvy uvádějte na veškeré korespondenci, 
dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto výzvou.
RD 243/4/82/2019-1373

Poskytovatel
Sídlo:

1Č:

Mobile Truck Wash s.r.o.
Zásada u Kadaně 5
432 01 Kadaň
06998119
CZ06998119
2501414593/2010
777 723 012
rehacekí®cistvkamion.cz

IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Banka: ČNB - pobočka 701 - Praha 1
Účet: 404881/0710

DIČ:
Účet:
Tel:
e-mail:

Objedn<
VZOR

iváme u Vás: čištění interiéru a exteriéru vozidel, přehled VPZ je uveden v příloze jako nedílná součást výzvy k plnění:

poř.č. Kategorie vozidla Počet položek Cena za položku 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH DPH 21% Cena za 

položku s DPH
1 Osobní automobil M1 1 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Mikrobus do 9 osob M1 1 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Autobus M3 1 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Dodávka N1 1 0,00 0,00 0,00 0,00

CENA bez DPH CELKEM :

DPH 21 %:

CENA vč. DPH CELKEM :
Uvedená cena zahrnuje náklady na balné a dopravu a je stanovena jako nejvýše přípustná'

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

záruka
(měs) Způsob dodáni Vyřizuje Tel: kontaktní osoba Tel: Termín dodání nejpozději do:

6/24 osobně Roman Zubík 602 707 379 Robert Kultán 602 193 800 xx. xx. 20xx

Smluvní Dodmínv:
Objednatel a zhotovitel uzavírají tento smluvní vztah podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Podrobně jsou smluvní podmínky stanoveny v rámcové dohodě č. 243/4/82/2019-1373. Objednatel neposkytuje zálohové platby
Adresa pro doručení fakturv a poštovních zásilek: Místo plnění:

y objednateleArmádní sportovní centrum DUKLA
Pod Juliskou 1
Poštovní schránka 59
160 41 Praha 6 - Dejvice

adresa provozovn

Bez potvrzené výzvv k plnění nebude pořízení službv realizováno!
Bude - li faktura v listinné podobě, 2ašlete ve dvoiím vyhotoveni s dodacím listem
Fakturační podmínky isou oodrobně stanoveny v rámcové dohodě č. 243/4/82/2019-1373
Způsob úhrady: bankovním převodem

datum, podpis a razítko objednatele

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA

datum, podpis a razítko zhotovitele

Ing. David Řeháček
jednatel



Příloha výzvy k plnění č. 117-x/20xx-1373

Seznam vozidel

Poř, Číslo tvp VPZ
1 S Octavia 210-24-98
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Poř. Číslo Typ VPZ
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

plukovník Ing. Jaroslav Priščák, Ph.D.
ředitel Armádního sportovního centra DUKLA Ing. David Řeháček

jednatel


